ALAHARAN DARDA HERAKASA MARIAN MENANGKAN MENANGKAN MENANGKAN MENANGKAN MENANGKAN MENANGKAN MENANGKAN MENANGKAN

010000, Қазақстан Республикасы. Астана к.: Қабанбай батыр даңғылы, **19** Тел.: 1432, 8-80**0-**080-80-10



Национальная палата предпринимателей Республики Казахстан «Атамекен»

010000, Республика Казахстан. r. Астана, пр. Кабанбай батыра, 19 E-mail: info@atameken kz_www.atameken kz

Nº		 	 _
20	+ . f	 12	

Евразийская экономическая комиссия

(копия) РГП «Казахстанский институт стандартизации и метрологии»

Ha ucx. № 16-1668 om 14.08.2023 г.

предпринимателей Республики Национальная палата Казахстан «Атамекен», рассмотрев проект решения Коллегии ЕЭК «О внесении изменений в Решение Коллегии Евразийской экономической комиссии от 29 ноября 2022 года №188» «О перечне международных и региональных (межгосударственных) стандартов, а в случае их отсутствия – национальных (государственных) стандартов, в результате применения которых добровольной основе обеспечивается соблюдение требований технического регламента Евразийского экономического союза «О безопасности мяса птицы и продукции его переработки» (ТР EAЭС 051/2021), и перечне международных и региональных (межгосударственных) стандартов, а в случае их отсутствия национальных (государственных) стандартов, содержащих правила и методы исследований (испытаний) и измерений, в том числе правила отбора образцов, необходимые для применения и исполнения требований технического регламента Евразийского экономического союза «О безопасности мяса птицы и продукции его переработки» (ТР ЕАЭС 051/2021) и осуществления оценки соответствия объектов технического регулирования», размещенный публичное обсуждение, сообщает об отсутствии замечаний и предложений.

2017年成熟各集

Управляющий директор -Директор Департамента технического регулирования

Ж. Шуйкебаева

318560 089100

ucn.: Г. Байжанова тел.: +7 7172 919-330 g.bayzhanova@atameken.kz

Евразийская экономическая комиссия № 14265 от 14.08.2023 17:01

Согласовано

14.08.2023 15:30 Жалманбетов Ерик Бейсенгалиевич 14.08.2023 15:34 Серикбекова Асем Бакыткельдиновна

Подписано

14.08.2023 15:45 Шуйкебаева Жазира Саулебаевна

